U/UU, /M
Municipal

p IOII2&2
'.ecrotaria municipal de

rimunicaçao

1/lira

OCALL)ATO
'ICIPAL

PREFEITU A MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-60

WP-1 C;C' 09785710001.71

DECRETO N° 4952, DE 03 1)E AGOSTO DE 2023.

"Dispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAN'F() ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei 0rgnica Municipal,

DECRETA:

Art. l - Ficam exoneradas, a partir de u3 de agosto de 2023, as servidoras comissionadas
abaixo relacionadas, pertencentes ao quadro pessoal da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento.

N° NOME

CARGO

1. JULIA DE. ASSIS QUEIROZ

ASSESSOR DE PROGRESSÃO FUNCIONAL

(111 EFE 1)0 DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO
(iI'1AL

2. MONICA ALVES DE SOUSA

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições cm contrário.

GABINETE 1)0 PREFEITO \-IIJNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS 1)0 ií''S 1)E AGOSTO DE 2023.

Quadra 33 Lote 24 —San!r P. ri !o Descoberto - Goiás
E-mail: dr -. -.- -iLcom